
Vai esi redzējis tik mazu cilvēciņu kā sērkociņu kastīte? Un tik nepārspējamus cirka trikus, ka 
no sajūsmas aplausiem sāp rokas? Nudien, sensācija visaugstākajā pakāpē! Savu mūžu 
nebūsi tā brīnījies. Šis neparastais stāsts bez vārdiem ir par pasaulē mazāko cilvēku un viņa 
neticami lielo sapni kļūt par cirka mākslinieku. 

TIEŠSAISTES IZRĀDES
JEBKURĀ VIEDIERĪCĒ  
SKOLĀ, BĒRNUDĀRZĀ VAI MĀJĀS

Pēc Ē. Kestnera darba motīviem |  Ģirta Šoļa skatuves versija

MAZAIS CILVĒKS
Pārsteidzoša cirka mistērija

Idejas autors un režisors ĢIRTS ŠOLIS
Mūzikas autors MIKUS FRIŠFELDS
Māksliniece IVONNA KALITA
Lomās ILZE JURA, MADARA ENKUZENA, PĒTERIS LAPIŅŠ
Tērpu autore un rekvizitore KRISTĪNE DEKOVICE
Gaismu mākslinieks JĀNIS BRAŠS
Skaņu mākslinieks KRISTAPS ŽILINSKIS

45 MIN

3-12

klases dīvāna

72 h
no pirkuma brīža

 dīvāna

UCIPUCI MEKLĒ MĀJAS
Pasaulē mīlīgākā šausmenīte

Vai esi redzējis tik mazu cilvēciņu kā sērkociņu kastīte? Un tik nepārspējamus cirka trikus, ka 
no sajūsmas aplausiem sāp rokas? Nudien, sensācija visaugstākajā pakāpē! Savu mūžu 
nebūsi tā brīnījies. Šis neparastais stāsts bez vārdiem ir par pasaulē mazāko cilvēku un viņa 
neticami lielo sapni kļūt par cirka mākslinieku. 

45 MIN

3-12

Zane Zusta | Ģirta Šoļa skatuves versija 

Režisors ĢIRTS ŠOLIS 
Komponists MIKUS FRIŠFELDS
Māksliniece EVIJA TIMMA-NOVIKA 
Lomās PĒTERIS LAPIŅŠ, ILZE JURA vai MADARA ENKUZENA
Leļļu mākslinieces LAURA RUTKOVSKA, KRISTĪNE DEKOVICE 
Video konsultants DAINARS ALBUŽIS 
Kustību konsultante KRISTĪNE BRĪNIŅA
Vokālā konsultante DZINTRA ORBA
Skaņu mākslinieks KRISTAPS ŽILINSKIS
Gaismu mākslinieks JĀNIS BRAŠS

klases

 dīvāna

72 h
no pirkuma brīža

 dīvāna



KUR ZIRGI?
Stāsts par mūsu ekoloģisko pēdu pasaules okeānā

Anna Belkovska | Lienes Šmukstes skatuves versija

40 MIN

3-12

Režisore LIENA ŠMUKSTE
Scenogrā�ja PAMELA BUTĀNE 
Lomās DENISA BRAŠA, MADARA ENKUZENA, INGARS GUDERMANIS
Skaņu mākslinieks KRISTAPS ŽILINSKIS
Gaismu mākslinieks JĀNIS BRAŠS

klases MĀJAS VIDEONOMA

Ar stāsta un sadzīvisku priekšmetu palīdzību aktieri uzbur jaunu un maz izzinātu zemūdens 
pasauli, reizē iemācot rūpēties par vidi. Izrādes laikā objekti atdzīvojas un pārvēršas par zivīm 
un citām jūras radībām okeānā, kas ir pasaules lielākā ūdenstilpne un aizņem 71% no mūsu 
zemeslodes virsmas. Par nelaimi, piesārņojumam un sadzīviskām lietām nonākot okeānā, 
zemūdens pasaule strauji maina savu mikroklimatu. Neskatoties uz to, dzīve zem ūdens ir 
notikumiem bagāta un ļauj tās iemītniekiem dzīvot aizraujošā vidē, kas ir tikpat 
noslēpumaina kā kosmoss.

TIEŠSAISTES IZRĀDES JEBKURĀ VIEDIERĪCĒ  
www.liepajaslelles.lv

HAROLDS UN PĪLE
Patiess stāsts ar laimīgām beigām

Pēc BRŪSA ROBINSONA stāsta motīviem | Leldes Kaupužas skatuves versija

40 MIN

3-12

Atrast olu ir viena lieta. Bet ja tā izšķiļas tavā virtuvē un pārvēršas par valdonīgu pīli, tas jau ir 
pavisam nopietni. Un suni Haroldu it nemaz nevilina doma par dalīšanos ar mājām un silto 
pavardu ar šādu nekaunīgu pīli. Tieši tad, kad Harolds jau ir gatavs piedzīvot sakāvi, viņu glābj 
kāds draugs, kurš līdz šim nemaz nav ļāvis nomanīt, ka ir īsts draugs.

Režisore LELDE KAUPUŽA 
Māksliniece / Scenogrāfe IVONNA KALITA
Komponists JĀNIS STRAZDS
Lomās INGA DZINTARE un LIENE GĀLIŅA 
Butafore un leļļu māksliniece KRISTĪNE DEKOVICE
Gaismu māksliniece JŪLIJA BONDARENKO 
Gaismu operators JĀNIS BRAŠS 
Skaņu operators KRISTAPS ŽILINSKIS 

klases dīvāna



KĀ RUKSĪTIM GĀJA
Dziesmu spēle bērniem

Pēc Dz. Rinkules stāsta motīviem | Režisore Dace Skadiņa

40 MIN

2-12

Reiz Ruksītis un viņa draugi sadomāja uzcelt sev jaunu māju. Ar celšanu gāja visādi.Viegli 
nebija. Netici? Pamēģini pats! Pagulēt, parotaļāties un paēst taču ir daudz jaukāk un vieglāk 
nekā strādāt. Un vienā tādā strādātnegribēšanas un atpūstiesgribēšanas brīdī Ruksītis 
nolemj doties prom no mājām pie saviem meža radiem. Gribi zināt, kā Ruksītim gāja? Nāc un 
noskaties izrādi.

Režisore DACE SKADIŅA
Mūzikas autors ATVARS SIRMAIS
Mākslinieks un scenogrāfs DIDZIS PAEGLIS
Lomās VIJA MEŽALE, DENISA BRAŠA, INGARS GUDERMANIS
Leļļu mākslinieces MADARA MIERIŅA, AIJA KRŪMA
Butafori ULDIS VAIČIS, LĀSMA VAIČE
Skaņu mākslinieks KRISTAPS ŽILINSKIS
Gaismu mākslinieks JĀNIS BRAŠS

klases MĀJAS VIDEONOMA

SARKANGALVĪTE
Rotaļa mežā

Brāļi Grimmi | J. Ločmeļa skatuves versija 

klases MĀJAS VIDEONOMA

40 MIN

3-12

Kurš gan nezina stāstu par Sarkangalvīti un vilku! Brāļu Grimmu pasaka apspēlēta dažādās 
versijās. Mēs gribam izstāstīt šo stāstu rotaļīgi un viegli. Mūsu Sarkangalvīte satiek mežā gan 
vardi, gan žurku, gan vilku, bet vilks nav ļauns. Viņš ir tikai apvainojies, ka visi aizmirsuši viņa 
dzimšanas dienu. Arī vecmāmiņa tikai netīšām “apēdas”, par ko vilks ir patiešām nelaimīgs. 
Protams viss beidzas labi un nemaz nav bailīgi.

Režisors JURIS LOČMELIS
Komponists JĀNIS STRAZDS
Māksliniece - scenogrāfe ALEKSANDRA RUNDE
Lomās DENISA BRAŠA, INGARS GUDERMANIS
Skaņu mākslinieks KRISTAPS ŽILINSKIS
Gaismu mākslinieks JĀNIS BRAŠS

TIEŠSAISTES IZRĀDES JEBKURĀ VIEDIERĪCĒ  
www.liepajaslelles.lv



REZERVĒ IZRĀDES
SKATĪŠANOS GRUPĀ! 
Vienosimies par Tev un 
Taviem draugiem ērtu 
izrādes skatīšanās laiku.
Tālr. 26594529, 
izrades@liepajaslelles.lv

TIEŠSAISTES IZRĀDES JEBKURĀ VIEDIERĪCĒ  
www.liepajaslelles.lv

GRUPU PIESLĒGUMI
( 1 grupa= min. 20 dalībnieki). 
Biļetes cena 5-7 EUR 
dalībniekam.

MĀJSAIMNIECĪBU 
PIESLĒGUMI (min. 20 
mājsaimniecības).
Biļetes cena 8-10 EUR 

TRĪS RUKSĪŠI
Stāsts par brālības spēku

Brāļi Grimmi | Lailas Kirmuškas skatuves versija

60 MIN

2-12

Reiz dzīvoja trīs brāļi – ruksīši. Nif-nifs, Nuf-nufs, Naf-nafs. Par viņiem klīst leģendas. Brāļu 
brālība. Neuzveicama. Lai gan reizēm neticība, ietiepība, slinkums cenšas to izjaukt.
«3R» brālība atgādina – ja esi nokļuvis briesmās, nepadodies. Brālis, tavs draugs, palīdzēs. 
Nevis kāds pūkains «draugs» vārdā – Vilks.
P.S. Kad satiksimies pastāstīšu vairāk – ar cieņu, Žagata.

Režisore LAILA KIRMUŠKA
Mūzikas autors EDGARS LIPORS
Mākslinieks un scenogrāfs  JĀNIS AUNIŅŠ
Lomās MADARA ENKUZENA, INGA DZINTARE, PĒTERIS LAPIŅŠ, VIJA MEŽALE
Leļļu mākslinieces DACE ROŽLAPA, MĀRIS PUTNIŅŠ
Butafori ULDIS VAIČIS, LĀSMA VAIČE
Skaņu mākslinieks KRISTAPS ŽILINSKIS
Gaismu mākslinieks JĀNIS BRAŠS

klases MĀJAS VIDEONOMA

MĀJAS VIDEONOMAklases  dīvāna
IZVĒLIES IZRĀDES 
DATUMU 
bilesuparadize.lv
Noskaties to kopā ar 
mīļajiem sēžot ērtākajā 
dīvānā!
Izrāde pieejama 72 h 
no pirkuma brīža

IEGĀDĀJIES VIDEO 
NOMAS ABONEMENTU 
VIETNĒ www.tet.plus
Skaties izrādi sev ērtā 
laikā jebkur, kur ir 
internets!

www.liepajaslelles.lv liepajaslelles liepajaslelles

Biļetes cena
vienai mājsaimniecībai
8-10 EUR.

Cena saskaņā ar tet.plus
 abonementa vai atsevišķa
video maksu.

BIĻETES
BIĻETES

BIĻETES


